

Viešbučio aprašymas

Iki Tenerifės pietinio oro uosto:	~16 km
Iki Tenerifės šiaurinio oro uosto:	~59 km
Iki miesto centro:	~700 m
iki Torviskas ir Fanabe ir Las Amerikas paplūdimių.:	~1,5 km
Iki pramogų parko „Aqualand“:	~500 m
Iki Gran Sur prekybos centro:	~600 m

Ekonominio tipo 2* viešbutis, įsikūręs Kosta Adechė kurorte, Tenerifės pietvakariuose. Pastatytas 1989 m., paskutinį kartą atnaujintas 2008 m. Viešbutį sudaro vienas 2-jų aukštų pastatas, kuriame yra 318 numeriai. Komplexo teritorijoje yra 3 restoranai, 2 barai, 1 atviras baseinas (šildomas žiemos sezono metu), parduotuvė, televizijos salė, багаžo saugojimo kambarys, drabužių skalbimo ir valymo paslaugos, gydytojo paslaugos, bevielės internetas, automobilių nuoma. *Siūlomos pramogos:* stalo tenisas, teniso kortas, krepšinis, tinklinis, badmintonas, futbolas, petankė, biliardas, mini golfas, pramoginiai renginiai. *Vaikams* yra skyrius baseine, žaidimų aikštelė, žaidimų kambarys, diskoteka vaikams. Viešbutis randasi visai šalia centro su daugybe barų, parduotuvių bei kavinių. Puikus variantas norintiems keliauti po salą bei poilsiui su vaikais.



Paplūdimys

Miesto paplūdimys. Skėčiai, gultai paplūdimyje už papildomą mokestį. Nemokomas autobusas iki paplūdimio.

Kosta Adechė

Į vakarus nuo Plaja de las Amerikas driekiasi nauja kurortinė zona – Kosta Adechė. Čia įsikūrę patys naujausi aukščiausios kategorijos viešbučių kompleksai, siūlantys įvairiausias sporto, laisvalaikio, poilsio, sveikatingumo ir grožio paslaugas. Dauguma Kosta Adechėje esančių viešbučių įrengta ant vandenyno kranto. Šiame kurorte yra El Duko („El Duque“) paplūdimys, kurį vietiniai laiko geriausiu pietų pakrantėje. Aktyvaus poilsio mėgėjams siūlomas didelis vandens sporto pramogų pasirinkimas bei kurorte esantis golfo aikštynas. Kurorto gatvelėse yra daug jaukių restoranų po atviru dangumi, kavinių, barų bei naktinių klubų

Rekomenduojamos ekskursijos

Loro parkas - lankomiausia salos vieta. Lankomiausia vieta Tenerifėje – Loro parkas, 1972 m. įkurtas salos šiaurėje esančiame Puerto de la Kruso kurorte (tai seniausias salos kurortas). Loro parkas yra gavęs daugybę tarptautinių apdovanojimų, iš kurių reikšmingiausias yra „parko, tarnaujančio pavyzdžiu visiems pasaulio zoologijos sodams titulas“. Beveik visi ten gyvenantys (tiksliau tiktų „lepinami“) gyvūnai yra arba išgelbėti iš piktavalių rankų, arba atkeliavę iš cirkų, arba atstumti savo gentainių. Loro parkas dar vadinamas papūgų parku, nes čia yra didžiausia šių spalvingų paukščių kolekcija pasaulyje. Ypatingo dėmesio sulaukia parke įkurtas milžiniškas ryklių akvariumas. Didžiuliame akvariume surinkta apie 15000 jūros gyvūnų iš viso pasaulio bei apie 40 rūšių koralų. Parke įkurtas pingvinariumas, vyksta nepakartojami dresuotų delfinų, jūrų liūtų bei vieninteliai tokie Europoje Floridos orkų pasirodymai. Loro parke gausu egzotiškų augalų: kaktusų, orchidėjų palmių. Tropicų augmenijos pavėsyje prie vandens snaudžia krokodilai, žuvis gauda pelikanai, po medžius karstosi šimpanzės.

Mėnulio peizažai Teidės vulkano parke. Saloje stūkso Teidės vulkanas (3718 m aukščio, 20 km skersmens). Tai ir pats aukščiausias Ispanijos kalnas. Sniegu padengta viršukalnė daugeliui plaukiojančių jūroje nuo seno buvo tarsi kelrodis švyturys. Kadaiise vulkanas siekė 5000 m aukštį. Teidės parko teritorija, esanti apie 2000 metrų virš jūros lygio, paskelbta nacionaliniu parku. Šalia automobilių sustojimo aikštelės – įspūdingų formų ir grožio Los Rokoso de Garsijos uolos. Jos pavaizduotos daugelyje salų reprezentuojančių atvirukų. Saulėtą dieną nuo Teidės ugnikalnio viršaus matomos kitos Kanarų salos. Tokie vaizdai ilgam išliks Jūsų atmintyje.

Gvamaro piramidės - mišlingi statiniai. Prieš tūkstančius metų senųjų Tenerifės gyventojų guančų ritualinėms apeigoms pastatytos piramidės labai primena kitų civilizacijų – Meksikos ar Peru – piramides. Tikslus jų amžius iki šiol nenustatytas. 1990 m. piramidėmis susidomėjo garsus norvegų mokslininkas Turas Hejerdalas, kuris buriniu laivu Ra perplaukė Atlanto vandenyną. Jis gyveno Tenerifėje daugelį metų ir labai prisidėjo prie piramidžių tyrinėjimo. Jo rūpesčiu čia buvo įsteigtas etnografinis Gvamaro piramidžių parkas. Hejerdalo spėjimu, jos pastatytos Saulės dievo garbei. Mokslininkas išsiaiškino, kad piramidės yra sukonstruotos iš sustingusios lavos akmenų, o šalia jų rastos archeologinės iškasenos turi Pietų Amerikos kultūrai būdingų bruožų. Tai byloja apie senųjų civilizacijų ryšius.

Maskos tarpekilis, La Gomeros bei Lanzarotės salos, jūrinės išvykos ir daug įdomių vietų.

